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PRAKTISKE  OPLYSNINGER 
 

BESTYRELSE: 

 
Formand:               Steen Brynov 45 85 92 12 
                                Snebærvænget 11, 2830 Virum,                   e-mail                steenbrynov@gmail.com 
 
Næstformand:            Henning Loesch                                                                                45 42 37 41                          
                                   Nøddehøj 16, 2840 Holte                             e-mail                henning@loesch.dk  
 
Kasserer:                 Per B. Nielsen                        44 91 16 91 
                                 Ålbrovej 24A, 2730 Herlev                            e-mail                per@nielsenon.dk    
 
Bestyrelsesmdl:       Frank Lynge Larsen 39 27 30 48 
sekretær                  Østerbrogade 165 

I TH
, 2100 Kbh. Ø,             e-mail              fll165jd@post.tele.dk   

 
Bestyrelsesmdl:       Søren Axelsen 45 93 08 94  
 Lundtoftevej 268 B, 2800 Lyngby,                 e-mail         soerenaxelsen@mail.dk 
 
Bestyrelsesmdl:          Palle Brask                                                                                          28 11 06 04                       
 Onsgårdsvej 2, 2900 Hellerup                         e-mail          ibbrask@hotmail.com 
 
Bestyrelsesmdl:          Henrik Klentz                                                                                       46 56 14 00 
 Nærumvænge 138, 2850 Nærum                                               hvk@comxnet.dk 
 

Klublokaler:         Ungdomslokalerne på Fuglsangsskolen,                             Lokaler Nr. 69 og 73 

                                 Askevænget 10, 2830 Virum 
 

Hjemmeside: WWW.lystfiskerforeningen–neptun.dk 

 

e-mail adresse:    neptun@fiskeringen.dk 

 

Turtilmeldinger:  Næstformanden 

 

Aftaler om lån af motorer:  Jørgen O. Rasmussen, 45 88 33 77 mellem 09:00 og 20:00 

 

Girokonto:            Lystfiskerforeningen NEPTUN 3140 3 06 27 16 

 
                                  Ålbrovej 24A, 2730 Herlev 
 

Næste blad udkommer: februar 2011 

 

 

Bidrag til Bladet: Bidrag til Frank Lynge Larsen og gerne som e-mail 

 

 

Fangstrapporter: Formanden eller Næstformanden 

 

 
             Ansvarshavende redaktør Steen Brynov. Layout: Frank Lynge Larsen 

Bladet udkommer normalt 3 gange om året i et oplag på ca. 125 stykker

mailto:Henning@Loesch.dk
mailto:soeren.axelsen@get2net.dk
mailto:soeren.axelsen@get2net.dk
mailto:ibbrask@mail.dk
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LYSTFISKERFORENINGEN NEPTUN 

 

 
NEPTUN er en forening af alle interesserede lystfiskere, som ved en 

organisation ønsker at fremme deres fælles interesse. Foreningen sø-

ger gennem denne organisation først og fremmest at værne om vore 

vande, samtidigt med at vi ønsker at fremme vores fælles hobby, vo-

res fælles ønsker og vores fælles mål.  

Foreningen er åben for alle uanset køn og nationalitet fra alderen 10 til 

du ikke orker mere.  
 

 
 
 
 
 

Nuværende kontingent: 

 

 

Seniorer:                  700 kr pr. år 

Juniorer:  300 kr pr. år 

Familier:                1000 kr pr. år 

Passive:  125 kr pr. år 
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FRA BESTYRELSEN 

 
                 LYSTFISKERFORENINGEN NEPTUN 

Indkalder til den årlige 

     Ordinære Generalforsamling  
Onsdag 26. januar 2011 klokken 19.30 

i foreningens lokaler Askevænget 10, 2830 Virum 
 
Dagsorden: 
 
1. Formanden byder velkommen 

 

2. Valg af dirigent 

 
3. Beretning fra formanden 

 

4. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab og budget for klubben 

 
5. Beslutning om størrelse af kontingent og indskud for: 

5.1  Seniormedlemmer 

5.2  Juniormedlemmer og 

5.3  Familie-medlemskaber 

 

6. Behandling af indkomne forslag. 

Husk at evt. forslag skal være bestyrelsen i hænde en uge før generalforsamlingen. 
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisorer 

 
8.  Fastsættelse af dato for næste års generalforsamling. 

 
9.  Eventuelt – herunder uddeling af årets pokaler. 

 
Reserver datoen og mød op med dine ideer til, hvordan vi kan gøre klubben endnu bed-
re! 
                                           Bestyrelsen  



NEPTUN BLADET 

 

NR: 3. November 2010 5 

    

Ekstra fisketure i 2011 

 

Ørredfiskeri fra Sjællands Odde  
 

 
 

Igen er det lykkedes at reservere Fiskeringens hus på Sjællands Odde på et gunstigt 
tidspunkt. Huset er reserveret for Neptuns medlemmer fra: 
             torsdag Kl. 18:00 7/4 til søndag Kl. 18:00 10/4, 2011.  

 

For beskrivelse og kørevejledning se FR’s facilitetsliste. 

Egenbetaling er på 200 kr. uanset antal overnatninger. 

 

 

 

 

Laksefiskeri ved LAGAN 
 

Desværre lykkedes det ikke at reservere Fiskeringens hus i Knäred i september måned 
2011. Bestyrelsen arbejder på at leje et tilsvarende hus i slutningen af september i 
nærheden af Laholm (ca. 1 times kørsel fra Helsingborg). 

 

Egenbetaling er på 200 kr. uanset antal overnatninger. 
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MØDE PROGRAM FOR 2010/2011 

 
 

    Alle mødeaftener er om onsdagen kl 19:00. 

 
Sidste møde forår 2010:      26. maj 2010  

  Første møde efterår 2010:  18. august 2010   
   Sidste møde efterår 2010:   15. december 2010 

  Første møde forår 2011:      5. januar 2011   
 
 

 

Mødested: Lokalerne nr. 69 og 73, Askevænget 10, 2830 Virum. 

Mødetid alle dage fra klokken 19 til klokken 22. 

De anførte mødedage er fælles for både Seniorer og juniorer. 

 
Specialarrangementer kan indpasses efter medlemsønsker på andre ugeda-
ge ved henvendelse til foreningsformanden. 

Eventuelle særlige junioraktiviteter i lokale nr. 73 vil blive meddelt ved sæ-
sonstart og på mødeaftenerne i løbet af sæsonen. 
Al grejfremstilling, fluebinding, boiliesfremstilling foregår i lokale nr. 73 

(værkstedslokalet). 
Al film, foredrag, møder litteraturlæsning foregår i vort lokale nr. 69 (klublo-

kalet). 
 
Ret til ændringer i det trykte program forbeholdes. 
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FANGSTRAPPORTER 
Klubtur til Lagan 23. – 26. september 2010 

 

 
 

HENNING MED FLOT LAKS PÅ 5.2 KG 

 
Klubben havde igen i år reserveret Fiskeringens dejlige hus i Knäred i fire dage i sep-
tember og også i år var der stor interesse for det spændende fiskeri i Lagan, Sverige 
længste elv. Deltagerne i år var Frank Larsen, Henrik Mortensen, Dan Ekman, Jan Ni-

elsen, Henning ”Blik”, Palle Brask, Ib Rasmussen og undertegnede.  
Forventningerne var helt i top i år. Der var i lang tid faldet rigtig meget regn i Sverige og 
vandføringen i Lagan var betydelig bedre end sidste år. Der blev udledt 160 kbm/sek. i 
hele døgnet, hvor vi sidste år måtte nøjes med max. 120 kbm/sek. i 5-6 timer om da-
gen. Det betyder rigtig meget for laksenes opgang. Statistikkerne viste da også betyde-

lig flere fangster end tidligere. 
Frank og jeg kørte til huset ved 18-tiden for at gøre klar til aftensmaden. Traditionen tro 
fik vi dejlig ris i karry kokkereret hjemme og medbragt serveringsklar af Frank. Aftenen 
gik med hyggesnak og mental opladning til en kæmpe indsats dagen efter. Alle mente 
jo at det ville være ham som fangede kæmpelaksen. I modsætning til sidste år beslut-

tede vi at fiske samlet og vi valgte Grønningen - midt inde i byen Laholm – hvor der 
ifølge fangstrapporterne var fanget flest fisk, men også der hvor der altid står flest lystfi-
skere. Det gjaldt altså om at være tidlig ude for at få de bedste pladser. 
Alle var på plads på den øvre del af Grønningen i bælgravende mørke klokken 6 fredag 
morgen og vi begyndte fiskeriet ved 06:30-tiden. Ved 08-tiden blev den første laks lan-

det af Frank. En flot hunlaks på 5,5 kg. Det var en ”mærket” fisk dvs. at den havde en 
lille mærkeseddel ved rygfinnen så man kan spore hvor og hvornår fisken blev udsat. 
Frank har sendt mærkesedlen til rette vedkommende og vil rapportere når han har fået 
oplysninger om fisken. 
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JAN MED ET PAR STYKKER 

 

 
 

FLOT LAKS PALLE! 
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Ved 11-tiden fik Dan en pæn laks til bredden, men desværre var den fejlkroget og måt-
te sættes ud igen. Næsten samtidig fik Frank endnu en laks på land. Denne gang én på 
1,6 kg. Jan krogede en stor laks, som sprang ud af vandet hele 6 gange før den rev sig 

løs. Palle mistede 3 og Henning ”Blik” 1. Ved 17-tiden nettede Henrik en laks på 3,8 kg. 
efter at have mistet to og næsten samtidig landede undertegnede en flot hunlaks på 5,2 
kg. Specielt Palle og jeg mistede meget grej som endte på grene og sten på bunden. 
Fredag var det Dan, som stod for middagsmaden. En formidabel hjemmelavet fiske-
suppe. Snakken gik og planen blev lagt for lørdagsfiskeriet. Vi forventede mange lystfi-

skere i weekenden, og havde også hørt rygter om, at en bus med 58 odenseanere ville 
indfinde sig i løbet af dagen, så vi strammede tidsplanen for lørdag. 
Klokken 05:45 var vi på plads. Ikke som de første, men tidligt nok til at alle fik gode 
pladser. Klokken 09:40 kom der et højt råb fra Palle: ”FISK”. Palle fik laks på krogen og 

kæmpede sig vej til landingstrappen under stor opmærksomhed fra alle os andre. Fi-
sken blev landet – en flot laks på 4,1 kg. Palles første laks – han var ikke til at styre. 
Senere nettede han yderligere 1 på 3,4 kg., efter at en anden var hoppet af krogen. 
Frank mistede 3, Dan 1, og jeg selv 2. Dagen bød på yderligere fangster til Jan på 4,7 
kg. og 4,2 kg, og til Henrik på 5,6 kg., efter at også han havde mistet et par stykker.  

Dan stod på et tidspunkt og så meget trist ud fordi han ikke havde landet laks. Det må 
virkelig have berørt en anden lystfisker, Kalle fra Skåne, for han forærede simpelthen 
Dan en flot hanlaks på 5,5 kg. Den vil dog ikke tælle med i vor fangststatistik. Men man 
kan da sige, at der findes nogen retfærdighed til ved at Dan ikke fangede noget i år – 
han var den eneste som fik laks sidste år!! 

Middagen bestod af lækre steaks med svampesovs kyndigt tilberedt af Jan. Aftenen var 
selvsagt præget af højt humør. 
Søndag var afrejsedag men vi besluttede at give fiskeriet en sidste chance søndag for-
middag. Vinden var drejet i øst og det var måske derfor at der blev landet meget få fisk. 
Vi fangede ingen søndag formiddag. 

Når vi tæller det hele sammen fangede vi 8 mand i alt 9 laks på tilsammen 38,3 kg. Det 
er vist klubrekord. 
Vejret var efter årstiden rigtig godt med kun lidt støvregn et par timer om lørdagen. 
Vort største (positive) problem var den store fangst. For at få plads i fryseren til alle fi-
skene måtte alle hals- og halehugge deres laks og Frank og jeg måtte yderligere parte-

re vore fisk. Det ville have været dejligt hvis der havde været en kummefryser i huset. 
Mens Mørum fiskeriet efter sigende har været ualmindelig dårligt i år er der i Lagan i 
denne sæson fanget over 2200 laks med den største på lidt over 17 kg. Antallet er re-
kord for Lagan og det er 27 år siden, at der blev fanget en laks på over 17 kg. Det teg-
ner godt for næste år. 

 
Hl 
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NATUROPLEVELSE? 

 

  
 

HENRIK MED DEN STØRSTE PÅ 5.6 KG 
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Hvor blev fladfiskene af? 
 

Fint vejr på Sundet. Som skabt til vor fladfisketur – men hvad gik galt? 
I dagene før lørdag den 9. oktober havde vi haft en hel del vind, men som lovet af me-
trologerne løjede vinden af sidst på natten til lørdag og 12 forventningsfulde NEPTUN 
medlemmer stod ud af havnen i Vedbæk på JAWS, med skipper Peter ved roret. 
Turen gik ned til områderne omkring Laus Flak hvor Peter tidligere på ugen havde haft 

særdeles godt held til at finde ”de flade”, men sådan skulle det ikke være den dag. 
Fangsterne var ualmindelig ringe og der blev næppe fanget mere end 25 skrubber. Me-
get skuffende – ikke mindst i lyset af, at sidste års fladfisketur havde givet rigtig mange 
fisk. 
Men for Anders Persson på 12 år var dagen rigtig fin. Han fangede sit livs første 

fisk. Tillykke 

Det var jo en stjernetur med præmie for den største fladfisk i form af en dejlig fisketaske 
med 5 store æsker til grej. Præmien gik til Ulf for en skrubbe på 660 gr. Runner-ups 
blev Frank med én på 620 gr. og undertegnede med én på 580 gr. Ikke imponerende. 
Men vi havde da en rigtig hyggelig tur. 

 

 
 

ANDERS MED SIN FISK 
Hl 
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Sildetur på Sundet 
 

I dagene før 6. november fik vi godt nok kraftig vind hvilket ikke tegnede godt for silde-

turen. Men endnu en gang løjede vinden af. Natten før vi stod ud med JAWS fra Ved-
bæk, så det i hvert fald ikke var vinden på dagen som generede fiskeriet. Det er dog 
klart at den megen vind i dagene forud havde fået sildene til at spredes ganske meget.  
Vi stod ud af havnen kl. 07:00 med en ganske let regn som dog ophørte ved 08:30 ti-

den. Herefter havde vi godt vejr til resten af turen. 
Peter sejlede os til positioner på Svensker-siden ud for Landskrona men dér var der i 
hvert fald ingen sild. Så gik turen nordpå og vi endte omkring Stefans Bank, midt imel-
lem sydspidsen af Hven og ”det landfaste Sverige”. 
Der var ikke solide samlede sildestimer, som vi helst så det, men mange sild spredt 

over et større område. Der blev halet godt med sild indenbords, men unægtelig af en 
størrelse som var langt under hvad vi normalt ser. Endnu flere blev sendt tilbage for at 
vokse sig større. Der blev dog som sidegevinst landet en del småtorsk. 
Den største sild på 290 gr. blev taget Leif Djurhuus, som dermed løb af med præmien i 
form af en lækker røgeovn.  

 

 
 

HENNING OVERRÆKKER GEVINSTEN TIL LEIF 

 
hl 
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POKALJAGTEN 2009/2010 
 
 

SALTVANDS POKALEN 
Palle Brask                   ( 14-05-2010 )  Hornfisk            0.950kg  83 point 

Dan Ekman                   ( 10-10-2009 )  Skrubbe            0.860kg  72 point 

Ulf Hansen      ( 9-10-2010 )        Skrubbe            0.660kg           55 point  

Leif Djurhuus      ( 6-11-2010 )        Sild                    0.290kg           48 point 

Michael Bo Munck       ( 31-10-2009 )      Sild                    0.230kg   38 point 
 

 

TORSKEPOKALEN 
 

Henning Loesch      ( 13-2-2010 )        Torsk                 7.750kg            52 point 

Leif Djurhuus      ( 28-12-2009 )      Torsk                 2.250kg            15 point 
 

 

POKAL FOR ÆDELFISK 
 

Henrik Mortensen      ( 14-1-2010 )        Havørred          2.6kg                 52 point 
 

 

 

NB!  Som I kan se er der virkelig plads til mange flere fangstrapporter!!!!!! 
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KLUBTURE 2010 - 2011 
NYTÅRSTUR - Stjernetur 

Tirsdag 28/12 2010, 7:00 til 12:00, 23 pladser. JAWS fra Helsingør 

 

BULETUR 

Lørdag 12/2 2011, 7:00 til 12:00, 6 pladser. NADJA fra Helsingør. 

 

BULETUR 

Lørdag 12/3 2011, 7:00 til 12:00, 6 pladser. NADJA fra Helsingør. 

 

ODDEN 

Torsdag 7/4 Kl. 18:00 til Søndag 10/4 Kl. 18:00, 2011.  

 
LAGAN 

Da vi først skal finde et hus i september, vil datoerne senere blive meddelt. 

 

 

TILMELDING TIL HAVTURE: 

Henning Loesch. 40 83 23 00 eller e-mail henning@loesch.dk  

Stjerneturene som vi indførte for nogle år siden er blevet så stor en succes at vi 

har besluttet at forsætte med disse ture. 

På de tre ture, vil der blive en fin præmie til det største eksemplar af den fisk der 

er temaet for turen, f.eks. på fladfisketuren er det kun fladfisk der er med i kon-

kurrencen.  

Gæster er velkomne, men kan ikke deltage i konkurrencen. 

Priserne vil afhænge af bådenes turpriser. 

 

  
 

mailto:henning@loesch.dk
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VINSMAGNING 
 

Vinfirmaet VINMAND i Virum, har tilbudt at arrangere en vinsmagning i klubbens lokaler onsdag 

den 24. november 2010 kl. 19:00. 
 

Klubben inviterer hermed alle medlemmer med familie til en hyggelig aften hvor bl.a. følgende 

spændende vine fra det nordlige og sydlige Rhône og Tunesien vil blive præsenteret: 

 

 Soltane rosé, 2007  

 Gigondas, 2008 

 Saint Romanée biodynamisk, 2008 

 Clos de Beyliere rouge, 2008 

 Kurubis rouge, 2007 

 Crozes hermitage 2009  

 Clairette de Die 

 K de Kurubis, methode champenoise 

 Vendanges tardives “Un 15 novembre” 

 S de Kurubis  

 Divin de Noix 

 

Der vil blive mulighed for at købe vinene til ”messepriser”. Købte vine vil blive leveret på købers 

adresse efter nærmere aftale. Der er selvsagt ingen købetvang. 

 

Af hensyn til forberedelserne af dette arrangement beder vi alle interesserede tilkendegive deres 

deltagelse ved at sende en e-mail til henning@loesch.dk med angivelse af hvor mange der deltager 

eller ringe tilmelding til 40 83 23 00 (dog helst e-mail). 

 

Interesserede kan se mere om Vinmand’s sortiment på hjemmesiden www.vinmand.dk. 

 

 

 

 

mailto:henning@loesch.dk
http://www.vinmand.dk/
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LAGAN TAGER SIN DEL AF GREJET! 
 


